1420 1430

et singulis in specie comprehens generis per speciem, et e contra in nu-
lo dirigando. Verum ita late longe circa eventibus, prout promisso-
rum honoru' hereditas, se in suis limitibus, ab antiquo extendit,
et profunditur, et prout promissa omnia et singula ipsa et
regis tenent, habent, et possidebant, ipsiq; hinc concernent,
ac ead serviebant. Jam coram et de facto Erna Cathenik a Gubij
Erna oia Alexandri de ead Gubij Gidzinski filia, sui ben re-
gatis Consorti legitime ius aduitalicium, ad vlt tempora exte-
ma ipsi concessit, et inscripsit, qut pten concedit et inscribit. In
quod quidem bona cum aduitalicium subiecta is ad Regis Erna
Erna, ead Erna Consorti sub. dat et admittit eorum officio
quti realem in honore et actualem paccam, p honore per mten
quencumq; competet cum duobus libris, qum et quos lib. condurre
potent, dic quencumq; Volunt. Officose acceptas. Per ipsam
Erna Consortem suam bona qdita quti in serore aduitalicium
subiecta, cum omni usu fructu, et iuris quouis titulo et beneficio ad
vlt tempora ipsius tenendi, habendi, et possidendi, illisq; pacifice
et quiete vti fruendi, ac ad vras, suos quouis beneficentes, libe-
re et effectualiter convertendi quti in bonis aduitalicium Vinoc
Post fata Ven qdicit Erna consortis sui regatis bona qdita
totalia et integra, ad se regitend in quantum supervenerit, sine
illius successores legitimos sine quavis contradictione, successores Erna
consortis sui regatis redire debeant, et teneant, hac sua quti
reignone ad promissa mediante.

Adem Fratri suo pa- trueli donat

Comparens patr coram officio et actis Erna Casten Capitani Primi
schen Ernaus Andreas Maximilianus de Pleszanie Erubro
In nus mente et corpore existens a terris Sclibus unius, Guordo:
rihusq; suis quibusd propriis et competet recedent quti Ven In-
done Casten Capitani Ernaus, ad quo ad actum Erna attinet se
cum successibus bonisq; suis quti omnibus totali et plenarie in

1131

incorporando et subijciendo palam publice libere, ac p[ro]p[ri]a sua resignavit.
Quia ipse bona sua propria et hereditaria n[on]ne tota et integra
Villas Bernaro et Villa Ternowska, cum Curis et p[ar]ochiis ibid[em] sicut in Pat.
latu Russie, Terra vero Helmen consistens cum omni p[ro]p[ri]etate. Jure do-
minio p[ro]p[ri]etate, ac titulo hereditario cumq[ue] omnibus et singulis eorund[em] bono-
rum utilitatibus, fructibus, commodis p[ro]ventibus, redditibus, obventionibus, castri-
mentis, agris p[ar]atis, campis p[ar]atis, silvis nemoribus q[ui]buslibet, vici-
nitatibus, silvijs fluminibus, rivulis p[ro]ventibus, comar[um] decur[sum]ibus, Stru-
cturis, lacubus, piscinis parvis et magnis hortis pomarijs edificijs, Structu-
ris, Substitis Cretionibus, hortulanis, vignis, censibus, dationibus
laboribus, Vecturis obsequijs, munitis et p[er]tinentijs, et p[er]tinet in Universa
omnibus. Nihil ad p[ar]te[m] iuris dominij p[ro]p[ri]etatis, ac cuiuscu[m]q[ue] competentis
et p[ro]p[ri]etatis, s[ed] se suis p[ro]p[ri]etatis, aut alio quocunq[ue] reformando, seu
exigendo. Sed omnibus in genere, et singulis in specie comprehensis
generi p[ro]p[ri]etatis, et e contra in nullo derogando. Verum ita tunc, longe cir-
cumferentia, p[ro]ut p[ro]p[ri]etatis bona hereditas, seu in suis limitibus
ab antiquo extendit, et p[ro]tenditur, ac p[ro]ut p[ro]p[ri]etatis omnia et singula r[ati]-
onem regni tenuit, habuit, et p[ro]p[ri]etatis, usq[ue] legitime concernere ac
eid[em] p[ro]p[ri]etatis. Jam ex tunc et de facto Enos Christophero Jarostade
Pleszonia Fredo Enosi olim Martini de ead[em] Pleszonia Fredo sub
significi Tomi Lemnisch filio, sui vero regis statim germano pa-
trali dote resignavit, et in scriptis, p[ro]ut p[ro]p[ri]etatis, resignavit et in scri-
bit perpetuo lat[er] in. d[omi]no. In quod quid bona sup[er]iora p[ro]p[ri]etatis
resignata ad regni Enos Fredo subscripto. Enosi Fredo Don-
tano suo et eius posteris coram Officio p[ro]p[ri]etatis dat et admittit realia in
honoris et actualia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
et p[ro]p[ri]etatis quos sibi conducere, potens die quocunq[ue] Voluerit of-
ficiose acceptis. Per ipsius Enos Christophera Fredo et eius
posteris h[ab]ere ead[em] bona modo p[ro]p[ri]etatis donata cum omnibus utilitatibus
commodis et emolumentis ac beneficijs quibuscu[m]q[ue] tenendi, habendi et p[ro]-
sistendi, illisq[ue] p[ro]p[ri]etatis, et quiete p[ro]p[ri]etatis, ead[em] ad usus suos et
suos h[ab]ere quocunq[ue] beneficijs liberi et effectum convertendi per-
petuis et p[ro]p[ri]etatis temporibus. Debetq[ue] et tenebit, memoratus regni
Enos Fredo p[ro]ut se ac suos p[ro]p[ri]etatis in et sup[er] bonis suis ge-
ntis omnibus summissis quibuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis
suis Enos fratri ac Donatano suo et eiusq[ue] posteris obligat et in p[ro]p[ri]etatis

1432

Quod ipsius et eius fauores in bonis Supra scriptis modo generaliter donatis et
 ratione eorum omnino, ab omni et quavis ratione in iudicia quancumque
 personarum cuiuscumque conditionis Status et Sexus cuiuscumque existens et
 in omni iudicio et Officio Regni tam in parte quam in toto totis quo-
 ties opus fuerit per omnes Curias Terrarum quocumque ad quamlibet perso-
 nam pertinet Terrarum generaliter. non defendere, euincere, interdicere, et eli-
 bere, uideare, eam postea reddere. nec non bona quodammodo donata
 ab omnibus et genere iuribus, et personis, quibuslibet prioribus et posteris
 Super eadem bonis modo generaliter donata factis et factis, tam etiam a qui-
 buslibet Curis in eadem bona quibuslibet donata importatis et importatis
 denique et per lucris, processibus, iuris quibuslibet in quocumque parte et gra-
 du iuris dependet et in quod iudicio et Officio Regni obtinet et obtinet ac su-
 per generalis bonis modo generaliter donatis perductis, et perductis emundare et
 saluberrime, mundare, et libera sempre facere, ac etiam in hoc non est factum
 eorum Officio generaliter admittitur dum in fundo bonis generaliter quodammodo donata
 Offense requiret non derogare, imo debet, et tenetur eandem libere dare, et
 effectu admittere debet, et admittit eandem personam et usufructum gener-
 sonam omnino nullo modo aut per se, aut per suas quoslibet subditas et
 subordinatas personas, non opprimere, nec adiacere, ita ut hinc eadem bona
 Supra scripta quodammodo donata cum omnibus eorum attinent et utilitatibus eadem
 Grosus Fredo Donatarius, suis cum posteris quiete et pacifice quodammodo
 in feodo donatarius regere, tenere, habere, et possidere queat perpetui-
 us et diuturnis temporibus. Idem sub damnis Terribilibus, simpliciter ab-
 sy inuamento corporali taxat. per eundem Grosus Fredo aut eius
 posteris, memorato Grosus Donatario suo sine eius fauoribus, obnox-
 iationem omnium et singulorum generaliter modo generaliter donatarum
 ad solvendam succumbent. Pro quibus quid damnis Terrestribus simpli-
 citer ab sy inuamento corporali taxat modo generaliter ad solvendam succu-
 bent. ac pro re aliqua principali ex generaliter non completa completa
 Status eorum memoratus Regis Grosus Fredo, cum suis posteris,
 ad instantiam Supra scripti Grosus Fredo donatarii sui sine eius fa-
 uore ad Officium pro Castellis Capitulis Promissis extant de iure re-
 cepta Supra scripta que ad reddendum spectat, mediante Serpente in
 primo Curie Romano tanquam percipientio stare in iure presentis
 de re pro Vadroy, Sanna et alia Terribilibus lueri in feodo presentis

Lafitum

1493

satis facere, ac omne iudicium pati debet et tenet. Item ac suis iunioribus
ad eandem omnia obligat eundem, terminum primam peremptoriam et alios
omnes exinde cum sequentibus causis eiusdem terminos semper peremptorios
Veni in firmitate, pro maiori minorennitate iuniorum legione ubi vel
extra Regnum servitio militari ad munimenta ad emictor' vel alios
quibuslibet ditioribus et legalibus impedimentis non differendo ad qua
etiam ultra proximos terminos officij & facti Castri Premislensis
ditioribus sibi non recipiend' nullasq; moras, appellaciones eandemq; prose
cutiones faciend' ac pmissa omnia p'ntis singularibus vel creatis
eiusdem suspension' fatalibus iuris & iurone Terri bello Conventi
oreq; alijsq; quibuslibet in Universum omnibus, iuris venedijs et de
fensis non subterfugendo nec modo quavis eundem' hac sua grati
personal' recognoscere ad pmissa omnia mediante.

G. Lasocki Grocholiski mi Laborat

Comparens p'ntis eorum officio et actis p'ntis Castri Capitani Premislensis
Grosus Alexander de Lasosice Lasocki sanus mente et corpore existens
a tenis dictis iunioribus Gurdonsibus suis quibuslibet proprijs et competend'
vnde p'ntis Dens Gurdoni Castri Capitani Premislensis quo ad actum
sententia attinet, se cum iunioribus bonisq; suis grati omnibus totaliter
et plenarie incorporando etq; subiciendo palam publice libere ac p'ntis
suum recognovit. Quia ipse se et suos posteror' super bonis suis
grati omnibus mobilibus, et immobilibus habitis et obligatis iunioribus
penniar' quibuslibet habitis et habendis in iunioribus et obligatis p'ntis
p'ntis certum manuale p'ntis reagentis in rem et manus Grosi Petri
Grocholiski eiusq; posteror' rone certarum rem et Condorand' in eo
descripto contentis de actu et data illius et al' ex officio iur' facti dat.
manu sui reagentis proprii subscriptis in omnibus et singulis eiusdem
scripti. Contentis punctis, clausulis articulis varijs ligamentis ac re
sibus grati Universis firmiter tenere, implere, et exequi ac in
voto libere observare, omnibusq; illius contentis tenore parte quae
in toto libere quoties opus fuerit satis facere. Scriptum p'ntis
ad inferos p'ntis roborand' et eorum iur' in hoc referend'.
Jussu Sub Radis Mille Hanc' L'bor' p'ntis reagentis Grosus La
socki aut eius posteror' p'ntis Grosus Grocholiski aut eius iunioribus